МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 15.08.2025 № 487-с

г. Новосибирск

О зачислении на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова»" на 2025/2026

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в и

по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса

колледжа НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг, для обучения по образовательной

программе среднего профессионального образования 07.02.01 Архитектура (срок

получения образования по образовательной программе с 01.09.2025 по 30.06.2028):

№ ФИО

1 2

1 Анипкина Елена Александровна

2 Балакина Дарья Дмитриевна

3 Беляева Мария Викторовна

4 Васильева Злата Васильевна

5 Глумова Дарья Константиновна

6 Ершова Полина Сергеевна

7 Коваленко Иван Максимович

8 Кузнецова Полина Юрьевна

9 Кулешова Лилия Валерьевна

10 Матыцына Ирина Николаевна

11 Назарова София Максимовна

12 Наздрюхина Виктория Андреевна

13 Найбауэр Софья Николаевна

14 Ржанова Полина Павловна

2

№ ФИО

1 2

15 Романенко Екатерина Андреевна

16 Руднева Дарья Михайловна

17 Смирнова Юлия Николаевна

18 Сницаренко Максим Тимофеевич

19 Филатьева Дарина Алексеевна

20 Фомина Алиса Сергеевна

21 Хакимова Дамира Рустамовна

22 Чарикова Виталина Викторовна

23 Чуркин Никита Евгеньевич

24 Шадрина Кира Владимировна

25 Шкатова Анастасия Владимировна

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с

01.09.2025 в состав группы 25-11-АРХ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 15.08.2025 протокол № 25,

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А.

3

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА»

_____________________________________________________________________________

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

от 15.08.2025 № 488-с

г. Новосибирск

О зачислении на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова»" на 2025/2026

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в и

по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса колледжа

НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, для обучения по образовательной программе

среднего профессионального образования 07.02.01 Архитектура (срок получения

образования по образовательной программе с 01.09.2025 по 30.06.2028):

№ ФИО

1 2

1 Верхотурова Дарья Михайловна

2 Викулова Дарина Владимировна

3 Городкова Мирослава Николаевна

4 Жук Анастасия Сергеевна

5 Зубцова Полина Александровна

6 Кармацких Дарья Вадимовна

7 Козина Виктория Дмитриевна

8 Коробова Елизавета Николаевна

9 Кучукова Ульяна Александровна

10 Мальцева Полина Андреевна

11 Марченко Ксения Тихоновна

12 Махалесова Дарья Игоревна

13 Назарова Екатерина Сергеевна

14 Некрасова Мария Викторовна

4

№ ФИО

1 2

15 Нуркаев Максим Денисович

16 Пилипенко Анастасия Андреевна

17 Полякова Виктория Александровна

18 Рау Каролина Андреевна

19 Савенко Виктория Александровна

20 Сарбаа Софья Алексеевна

21 Свейко Даниил Денисович

22 Семёнова Юлия Сергеевна

23 Советова Мария Владиславовна

24 Сысоева Диана Дмитриевна

25 Шарипова Дарья Артемовна

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с

01.09.2025 в состав группы 25-12-АРХ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 15.08.2025 протокол № 25,

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А.

5

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 15.08.2025 № 489-с

г. Новосибирск

О зачислении на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова»" на 2025/2026

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в и

по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса колледжа

НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, для обучения по образовательной программе

среднего профессионального образования 54.02.01 Дизайн (по отраслям).

Графический дизайн (срок получения образования по образовательной программе с

01.09.2025 по 30.06.2029):

№ ФИО

1 2

1 Байрамова Софья Заур кызы

2 Боковикова Анастасия Юрьевна

3 Былкова Елизавета Александровна

4 Владимирова Анна Евгеньевна

5 Воронькова Жанна Денисовна

6 Гайер Александра Романовна

7 Димитриева Анастасия Евгеньевна

8 Дубова Анна Андреевна

9 Карманова Екатерина Юрьевна

10 Квасова Дарья Андреевна

11 Кошман Ольга Владимировна

12 Кривицкая Лада Андреевна

13 Меркульева Екатерина Сергеевна

6

№ ФИО

1 2

14 Новоселова Лера Сергеевна

15 Останина Варвара Юрьевна

16 Петрова Валерия Витальевна

17 Романчук Вероника Андреевна

18 Сапегина Полина Михайловна

19 Справцова Милана Артемовна

20 Тонких Софья Алексеевна

21 Цыбик Валерия Вячеславовна

22 Черепанова Дарина Ильинична

23 Шадринцева Юлиана Сергеевна

24 Шипунова Екатерина Руслановна

25 Шишкина Витана Александровна

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с

01.09.2025 в состав группы 25-11-ГД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 15.08.2025 протокол № 27,

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А.

7

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 15.08.2025 № 490-с

г. Новосибирск

О зачислении на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова»" на 2025/2026

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в и

по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса колледжа

НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, для обучения по образовательной программе

среднего профессионального образования 54.02.01 Дизайн (по отраслям).

Графический дизайн (срок получения образования по образовательной программе с

01.09.2025 по 30.06.2029):

№ ФИО

1 2

1 Ан Валерия Вячеславовна

2 Баландина Юлия Александровна

3 Белильщикова Ольга Александровна

4 Веряскина Анастасия Алексеевна

5 Вощенко Виктория Вадимовна

6 Карвацкая Виктория Васильевна

7 Ковтун Агафья Олеговна

8 Колеснева Алёна Александровна

9 Кошкарева Кира Сергеевна

10 Кощавка Анастасия Сергеевна

11 Красиков Илья Андреевич

12 Логиновская Марина Владимировна

13 Миронова Маргарита Владимировна

8

№ ФИО

1 2

14 Михайлова Милана Алексеевна

15 Мякина Дарья Алексеевна

16 Никифорова Галина Ильинична

17 Рудакова Екатерина Сергеевна

18 Рудомир Анна Артемовна

19 Селезнев Роман Александрович

20 Тимченко Эльвира Владимировна

21 Тулинова Маргарита Алексеевна

22 Филиппова Арсения Васильевна

23 Черненко Дарья Олеговна

24 Шаманова Ника Алексеевна

25 Казарина Софья Евгеньевна

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с

01.09.2025 в состав группы 25-12-ГД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 15.08.2025 протокол № 27,

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А.

9

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 15.08.2025 № 491-с

г. Новосибирск

О зачислении на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова»" на 2025/2026

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в

2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса колледжа

НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, для обучения по образовательной программе

среднего профессионального образования 54.02.01 Дизайн (по отраслям).

Предметный дизайн (срок получения образования по образовательной программе с

01.09.2025 по 30.06.2029):

№ ФИО

1 2

1 Мезенцева Софья Евгеньевна

2 Павлова Галина Сергеевна

3 Гордеева Олеся Евгеньевна

4 Верятин Егор Кириллович

5 Юрьева Анастасия Александровна

6 Новоселова Вера Владимировна

7 Сазыкина Маргарита Александровна

8 Яценко Диана Игоревна

9 Полуяктова София Станиславовна

10 Жаркова Елизавета Артёмовна

11 Черных Ульяна Денисовна

12 Кизилова Николь Равилевна

13 Дзю Александра Игоревна

10

№ ФИО

1 2

14 Цимбулова Дарья Андреевна

15 Потапов Максим Константинович

16 Багринцева Софья Андреевна

17 Качева Екатерина Александровна

18 Аносова Полина Андреевна

19 Жданович Анна Артуровна

20 Волкова Вера Анатольевна

21 Гордымова Александра Андреевна

22 Гращенкова Лилия Александровна

23 Зырянова Алиса Евгеньевна

24 Пешкова Юлия Витальевна

25 Чернигова Милена Евгеньевна

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с

01.09.2025 в состав группы 25-11-ПД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 15.08.2025 протокол № 26,

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А.